MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 459, de 12 de agosto de 2008

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 358, de 02.05.98, bem como, em atenção disposto pela Portaria PRC nº 548, de 09.10.2007,

resolve:

Designar FERNANDO RIBEIRO DE CASTRO, matrícula 6648-6, técnico

Administrativo e JUSTO ROBERTO CARDENAS, matrícula 6252-9, técnico de apoio

especializado/transporte, gestor de contrato e substituto eventual, respectivamente, à gestão do

contrato da empresa TICKET SERVIÇOS S.A. que tem por objeto a prestação de serviços  de

execução de prestação de serviços de administração e gerenciamento com cartões eletrônicos de

abastecimento e manutenção nos veículos oficiais da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ.

Revoga-se a portaria nº 720 de 17/12/2007 do BOLETIM DE SERVIÇO do MPF.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 15, 1ª quinzena ago. 2008, p. 73.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/165388/PT_PRPR_2007_548.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201958/PT_PRPR_2007_720.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7193/BSMPF_150808.pdf